Zob'66

Nationale Zwemcompetitie deel 3

Verzamelen 13:30 de Boogerd i.v.m. opbouwen | Aanvang 15:00 | Inzwemmen vanaf 14:30

Capelle aan den IJssel (NED) 28-1-2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 28 januari 2023 - 15:00

Prog.nr. 1 4 x 100 wisselslag Dames
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Afmelden uiterlijk 21 januari 2023 via opstellingen@zob66.nl.

3 4 x 100 vrije slag Heren

4 50 vlinderslag Dames

5 50 vlinderslag Heren

6 200 schoolslag Dames

8 200 schoolslag Heren
10 200 wisselslag Dames
12 200 wisselslag Heren

15 200 wisselslag Dames

18 200 wisselslag Heren

20 200 rugslag Dames

22 200 rugslag Heren

24 50 vlinderslag

25 100 rugslag Dames

27 100 rugslag Heren
29 200 schoolslag Dames

30 200 schoolslag Heren

32 100 vlinderslag Dames
35 100 vlinderslag Heren
37 100 vrije slag Dames

39 100 vrije slag Heren

Z0OB'66 Dames 1

1: Sanders Pascale
2:van den Berg Lieve
ZOB'66 Heren 1

1: Bongers Lucas

2: van Veen Roan

de Bruin Wendy
Czerwinska Andzelika

Boender Benjamin
Brouwer Jens

de Gelder Mylan
de Koning Mart
van der Mast Niels

Bos Emma

de Goeij Saar

van der Hoeven Jasmijn
Jongkoen Nora

Boer Andreas
Sanders Pascale
de Gelder Tavi

van den Berg Lieve
Groenenboom Nienke

Boender Rick
Bongers Lucas
Gulden Stijn
Roos Milan

de Bruin Wendy
van Haaff Rozemarijn

Boender Benjamin
Brouwer Jens

de Gelder Mylan
de Koning Mart
van der Mast Niels

Baksteen Abel
Bochoven Lise
van de Hoek Femke

Bos Emma
van der Hoeven Jasmijn
Jongkoen Nora

Boer Andreas

de Bruin Wendy
van Haaff Rozemarijn

Brouwer Jens

de Gelder Mylan
de Koning Mart
van der Mast Niels

Sanders Pascale
de Gelder Tavi

van den Berg Lieve
Czerwinska Andzelika
Groenenboom Nienke

Boender Rick
Bongers Lucas
Gulden Stijn
Roos Milan
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1:29.47
1:38.33

1:10.66
1:13.84

31.82S

29.86 S
32.09S
31.29S
27.74 S
27.74 S

NT

NT
NT

3:41.96 S
3:40.16 S
3:22.28 S
2:28.52 S

NT
NT

2:51.10S
2:48.09 S
3:19.52S
3:07.51S

2:43.32 S
2:33.17S

2:3251S
2:3452S
2:39.91S
2:20.99 S
2:29.21S

NT
1:04.47 S
NT

2:02.89 S
NT
1:34.57 S

1:48.31S

3:01.36 S
2:48.35S

3:27.53 S

3:05.13S

2:37.95S
NT

1:42.86 S
1:07.54 S

1:18.87 S
1:53.89 S
1:37.53S

1:06.23 S
1:10.66 S
1:14.42 S
1:17.75S

11-14

3: Keijzer Judith

4: van Sliedregt Esmée

11-15

3: Gulden Stijn

4: Boender Rick

van Haaff Rozemarijn
van Oudheusden Jet

Mes Julian

van Mullem lan
Siebenheller Daan
Troost Boaz

Maat Lisa

van Schie Laura-Lynn
de Vos Elyn

Leusink Brian
van Sliedregt Esmée
Gulden Thijs

Keijzer Judith
Leusink Eveline

van Schie Christiaan
Tanga Joshua
van Veen Roan

van Oudheusden Jet

Mes Julian

van Mullem lan
Siebenheller Daan
Troost Boaz

van den Ouden Linde
Sanders Bram
van der Schoor Vienna

Maat Lisa
van Schie Laura-Lynn
de Vos Elyn

Leusink Brian

van Oudheusden Jet

Mes Julian

van Mullem lan
Siebenheller Daan
Troost Boaz

van Sliedregt Esmée
Gulden Thijs

Keijzer Judith
Leusink Eveline

van Schie Christiaan
Tanga Joshua
van Veen Roan

Korte baan (25m)
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5:45.48
1:17.69
1:19.99

4:45.15
1:14.42
1:06.23

30.89S
34.43S

27.46 S
29.02 S
26.56 S
32.56 S

3:35.06 S
NT
NT

NT
3:20.21S
2:55.65 S

2:47.71 S
NT

4:25.98 S
4:09.54 S
2:54.18 S

2:39.74 S

2:29.02 S
2:25.12 S
2:15.87 S
2:40.23 S

NT
59.89 S
NT

1:40.25 S
1:53.46 S
NT

2:17.96 S
2:57.71S

2:47.20S
2:46.15 S
2:38.81S
2:46.97 S

1:27.58 S
1:12.58 S

1:07.00 S
1:44.45S

1:42.90 S
1:35.60 S
1:13.84S


mailto:opstellingen@zob66.nl.

Zoh'66
Nationale Zwemcompetitie deel 3

Prog.nr. 41 50 rugslag

Prog.nr. 43 4 x 50 vrije slag Dames

Prog.nr. 44 4 x 100 wisselslag Heren :

Afmelden uiterlijk 21 januari 2023 via opstellingen@zob66.nl.

Baksteen Abel
Bochoven Lise

de Goeij Saar

van de Hoek Femke

Z0OB'66 Dames 1

1: van Haaff Rozemarijn
2: Keijzer Judith
ZOB'66 Heren 1

1: Mes Julian

2: de Koning Mart
ZOB'66 Heren 2

1: van Mullem lan

2: Troost Boaz
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56.35S
50.77 S
57.76 S
52.57 S

28.76
30.02

1:07.70
1:09.44

1:06.82
1:14.43

van den Ouden Linde
Sanders Bram
van der Schoor Vienna

11-99

3: van Oudheusden Jet
4: de Bruin Wendy
11-99

3: van der Mast Niels
4: de Gelder Tavi
11-99

3: Siebenheller Daan

4: Boender Benjamin

Bladzijde 2
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98

Capelle aan den IJssel (NED) 28-1-2023

1:14.26 S
48.38 S
1:00.56 S

1:57.71
30.18
28.75

4:17.04

1:02.95
56.95
4:23.53
1:00.38
1:01.90
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